- 1 -

平成 29年９月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 坂 口  直 大

（コード番号：6037 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 経営管理部長 員 斎 藤  泰 志

TEL. 03-6833-4576

公認会計士等の異動に関するお知らせ（開示事項の経過）

平成 29 年８月 21 日付「公認会計士等の移動に関するお知らせ」において未定としておりました業

務執行社員が決定いたしましたのでお知らせいたします。決定事項につきましては、下線を付してお

ります。

記

１． 就任する公認会計士等の概要

名称 明治アーク監査法人

所在地 東京都新宿区西新宿１-２３-３廣和ビル

業務執行社員の氏名 公認会計士 橋本 純子

公認会計士 森岡 宏之

日本公認会計士協会の上場会社

監査事務所登録制度における登録状況

登録済

以上